
عنایتی در 
مصاحبه های 

اخیرش بارها تأکید 
کرده که بازیکنان را 
زمان کمی در اختیار 

داشته و بهتر بود که 
می توانست بازی های 

تدارکاتی بیشتری 
داشته باشد. با این 
حال نباید فراموش 

کرد که این مشکلاتی 
تکراری برای تیم امید 
است و مربیان قبلی 

هم تیم شان را در 
شرایط مشابهی به 

مسابقات برده اند

 بعد از انتخاب
به عنوان مشاور

 قاسمپور:
خداداد شأن خودش 

را حفظ کند 
زیکن  ، با هیم قاسمپور برا ا
پیشین تیم ملی درباره فهرست 
جدید قلعه نویی گفت: »هر 
سرمربی بر اساس نظر، تفکر 
و تاکتیک مدنظرش لیست 
و  به نظر ا ید  می دهد و با
احترام گذاشت. هر انتخابی 
هم انتقاداتی را به همراه دارد 
و همه می گویند چرا فان 
بازیکن در لیست هست یا 
نیست. هرکسی می تواند نظر 
شخصی بدهد اما قلعه نویی 
و دستیارانش اشراف کاملی 
روی بازی های لیگ و شرایط 
بازیکنان لژیونر دارند و بهترین 

تصمیم گیرنده هستند.«
و درمورد غیبت بازیکنان  ا
جوانی مثل مهدی قایدی یا 
ابوالفضل جالی گفت: »شاید 
نظر من هم بر همین مبنا 
باشد. تفکرات و نظرات متفاوت 
است و شاید من یا هر فرد 
دیگری جای قلعه نویی بودیم، 
لیست مان با فهرست فعلی 
تغییر داشت و به نفرات جوان تر 
نیز فرصت حضور در اردو را 
می دادیم. در دوره سرمربیگری 
کی روش، اسکوچیچ، برانکو و ... 
نیز همین دیدگاه وجود داشت 
و نمی توانیم بابت لیست به 
سرمربی ایراد بگیریم. اطمینان 
بروی  رم قلعه نویی هم آ دا
خودش را در نظر می گیرد و 
هم آبروی 85 میلیون ایرانی 
که باید جوابگوی آنها باشد.«
او درخصوص خط خوردن 
نی زادگان  محمدحسین کنعا
به دلایل انضباطی توضیح داد: 
»در گذشته هم برخی بازیکنان 
د می کردند  یجا مشکاتی ا
که با آنها برخورد نشد. بحث 
من با کنعانی زادگان نیست و 
کلی صحبت می کنم. هرجایی 
بحث اخاقی و انضباطی پیش 
می آید، حتی اگر تأثیرگذارترین 
بازیکن فوتبال ما باشد، باید 
قاطعانه با او برخورد کرد. از این 
تصمیم قلعه نویی باید کامل 
حمایت کرد. بحث تیم ملی 
وسط است و نظم و انضباط 
باید در اولویت قرار بگیرد زیرا 
پای اعتبار و آبروی یک مملکت 

وسط است.«
فه کرد:  قاسمپور اضا
ند در  رو ین  ا یم  ر ا میدو »ا
آینده نیز ادامه داشته باشد 
و هرکس بی انضباطی و 
بداخاقی کرد، با برخورد 
قاطعانه مواجه شود. شاهد 
بوده ایم مربیانی مثل فرگوسن 
یا ژاکه با فوق ستاره هایی مثل 
رونالدو و کانتونا بر سر همین 
مسائل برخورد کردند. حتی 
اگر تیم ملی به جایی نرسد، 
باید مسائل اخاقی را سرلوحه 

کارمان قرار بدهیم.«
یکی از نکات عجیب تمرین 
شنبه حضور خداداد عزیزی 
به عنوان مشاور تیم ملی با 
گرمکن در وسط زمین بود. 
قاسمپور در این باره گفت: 
»چنین چیزی عرف نیست 
یا من ندیده ام. شاید برای 
عرق گیری یک مشاور فنی 
چنین کاری بکند اما نباید این 
کار تداوم داشته باشد. البته 
خداداد عزیزی هنوز جوان 
است و شاید به خاطر شور 
و اشتیاقی که برای فوتبال 
بازی کردن دارد و سامتی اش 
برایش مهم است این کار را 
انجام داده. شاید هم خداداد 
به دلیل ارتباط نزدیک با 
کادرفنی و برخی بازیکنان، 
چنین کاری انجام داده که 
امیدوارم ادامه پیدا نکند. 
ی  جا قت  رفا و  صمیمیت 
خودش اما هر چیزی باید در 
جایگاه خودش باشد و مشاور 
فنی هم باید شأن جایگاه 

خودش را رعایت کند.«
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پژمان نوری

تکذیب تیمداری در چوکا

روز گذشته خبری در برخی رسانه های تالش پخش شد که بر اساس آن اشکان 
پوررشید و پژمان نوری مالک و مدیرعامل سابق باشگاه ملوان اعلام آمادگی کرده اند 
تا با پرداخت تمامی هزینه های امید قهوه مالک فعلی این باشگاه، رسماً تیم چوکای 
تالش  را تحویل بگیرند. با این حال و در شرایطی که هیأت فوتبال شهرستان تالش 
نیز از این موضوع استقبال کرده، پژمان نوری در گفت وگویی این موضوع را تکذیب 

می کند و البته درباره اشکان پوررشید هم وضعیت به همین صورت است.«

سعید حسین پور:

کار کردن با الکس نوری جذاب بود

سعید حسین پور از آن دست بازیکنانی است که سال های پرچالشی را 
طی فوتبالش تا به اینجای کار سپری کرده. او پس از حضور در پرسپولیس 
به تیم ماشین سازی رفت که در نهایت سقوط کرد. بعد از آن اتفاقاتی 
برایش پیش آمد و سپس لژیونر شد. او دوباره به لیگ ایران برگشته و 
در مس کرمان  توپ می زند. او در این مورد گفت: »یونان تجربه خیلی 

خوبی برای من بود و کار کردن با الکس نوری خیلی خوب بود.«

کریستیانو رونالدو:

این عدد اینجا متوقف نمی شود

کریستیانو رونالدو که این روزها شرایط خوبی را با تیم النصر سپری 
می کند، پس از عملکرد درخشانی که شنبه شب از خودش ارائه داد 
و موفق شد هشتصد و پنجاهمین گل دوران حرفه ای اش را وارد دروازه 
الحزم کند، در صفحه شخصی اش نوشت: »دوباره یک عملکرد تیمی 
فوق العاده! بی وقفه پیشرفت می کنیم. هشتصد و پنجاهمین گل 

حرفه ای و عدد اینجا متوقف نمی شود!«

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

تیم امید بامداد دیروز به تاشکند پرواز 
کرد تا در مرحله اول مقدماتی المپیک 
به میدان برود. میدان تاشکند قرار 
نیست تکلیف صعود به المپیک پاریس 
را روشن کند، ولی شاگردان عنایتی از 
بد حادثه با ازبکستان، یکی از بهترین 
تیم های زیر 23 سال آسیا همگروه 
شده اند و آنچه حساسیت بازی های این 
گروه را بیشتر کرده این است که فقط 
یک تیم به صورت قطعی صعود می کند.

 
اولویت با تاشکند است

تیم امید چهارشنبه در اولین بازی اش 
با هنگ کنگ روبه رو می شود که 
ضعیف ترین تیم این گروه است، 
شنبه مقابل افغانستان قرار می گیرد 
و سه شنبه 21 شهریور با ازبکستان 
بازی می کند که حکم فینال این گروه 
را دارد. آنچه کار تیم عنایتی را سخت تر 
می کند این است که رده بندی تیم های 

دوم گروه های یازده  گانه تنها چهار تیم 
صعود می کند و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا با توجه به سه تیمی بودن گروه 
آخر، نتایج برابر تیم های آخر گروه 
را در محاسباتش لحاظ نمی کند. در 
این شرایط تیم امید باید بتواند هر دو 
بازی اش مقابل هنگ کنگ و افغانستان 
را ببرد و برای اینکه خیالش راحت باشد 
از ازبکستان هم حداقل یک امتیاز 
بگیرد. تیم امید در بازگشت از تاشکند 
قرار است به بازی های آسیایی هانگژو 
هم برود، ولی مقدماتی المپیک قطعاً 
اهمیت بیشتری برای فوتبال ایران 
دارد و اگر قرار بر انتخاب بین این دو 
رقابت باشد، بهتر است که تیم امید 
با موفقیت در تاشکند به مرحله نهایی 

مقدماتی المپیک در قطر برسد.
 

مشکلات تکراری
عنایتی در ماه های گذشته جلسات و 
تماس های زیادی با مربیان باشگاهی 
داشته تا بازیکنانش را روزهای بیشتری 
در اختیار داشته باشد. این اختاف 

حتی به درگیری بین سرپرست تیم 
امید و باشگاه استقال هم رسید که در 
جریان تمرینات پیش فصل حاضر نشد 
بازیکنانش را در اختیار عنایتی بگذارد. 
در نهایت این مربی مسیر تعامل را در 
پیش گرفت و ترجیح داد کارش را بدون 
تنش دنبال کند. انتخاب سرمربی تیم 
امید کمی طولانی شد و عنایتی خرداد 
ماه به این سمت انتخاب شد. او در 
اولین اردو تیمش را به مسابقات غرب 
آسیا برد که با شکست در ضربات پنالتی 
مقابل عراق میزبان به نایب قهرمانی 
رسید. دومین اردوی تیم امید در ترکیه 
بود که آنها چند بازی دوستانه داشتند. 
عنایتی با توجه به همین اردوها و 
مسابقات لیگ 23 بازیکن را برای 
مسابقات تاشکند انتخاب کرده. او 
در مصاحبه های اخیرش بارها تأکید 
کرده که بازیکنان را زمان کمی در 
اختیار داشته و بهتر بود که می توانست 
بازی های تدارکاتی بیشتری داشته 
باشد. با این حال نباید فراموش کرد 
که این مشکاتی تکراری برای تیم امید 

است و مربیان قبلی هم تیم شان را در 
شرایط مشابهی به مسابقات برده اند. 
باشگاه ها به عنوان کارفرمای بازیکنان 
اجازه دارند که آنها را برای تمرینات و 
مسابقات در اختیار داشته باشند و 
طبق قانون فقط در روزهای فیفا است 
که تیم ملی یا تیم امید می توانند آنها 
را مطالبه کنند. عنایتی با علم به این 
شرایط این مسئولیت را پذیرفته و باید 
تاش کند که تیم امید را از پیچ سخت 

تاشکند عبور بدهد.
 

صیادمنش، برگ برنده
ت  مشکا ین  ا به رغم  یتی  عنا
مهره های خوبی دارد و می تواند با 
تکیه بر آنها از این مرحله صعود 
کند. هرچند سامان فاح در قلب 
دفاع به دلیل مصدومیت غایب 
است، ولی امین حزباوی مهره ای 
ین پست محسوب  کلیدی در ا
می شود. او در ترکیب السد هم 
نمایش خوبی داشته، گل زده و با 
اعتماد به نفس خوبی راهی تاشکند 

می شود. محمدجواد حسین نژاد و 
محمد قربانی هم در ترکیب سپاهان 
عملکرد موفقی داشتند و می توانند 
در خط میانی به عنایتی کمک 
کنند. همچنین یاسین سلمانی که 
سرانجام به پرسپولیس پیوست با 
این تیم آماده نشان داده و مثل دو 
اردوی قبلی یکی از مهره های کلیدی 
عنایتی خواهد بود. با این حال ستاره 
این تیم اللهیار صیادمنش، مهاجم 
هال سیتی است که در اردوهای 
قبلی غایب بود و در تاشکند می تواند 
خط حمله تیم امید را متحول کند. 
صیادمنش با سابقه بازی در فوتبال 
اروپا و تیم ملی می تواند برگ برنده 
عنایتی باشد، به شرطی که او بتواند 
این مهاجم سریع و گلزن را با سایر 
بازیکنانش هماهنگ کند و به خوبی 
تغذیه شود. دو بازی اول مقابل 
هنگ کنگ و افغانستان فرصت 
خوبی برای عنایتی است تا بهترین 
ترکیب را پیدا کند و آماده بازی با 

ازبکستان شود.

عنایتی عذر و بهانه ای ندارد

ده روز سرنوشت ساز برای تیم امید

بی  مر سر  ، ییچ ستا کر ن  د ما
زیکن برای  25 با ز  بلغارستان ا
بازی های پیش روی این تیم در پنجره 
بازی های ملی ماه سپتامبر دعوت 
به عمل آورد. بلغارستان در تاریخ 
7 سپتامبر )16 شهریور( در دیداری 
دوستانه در ورزشگاه هریستو بوتف 
پذیرای تیم ملی ایران خواهد بود 
و در ادامه در تاریخ 10 سپتامبر )18 
شهریور( در مرحله انتخابی یورو 
2024 به مصاف مونته نگرو خواهد 

رفت.
نکته مهم درباره تیم ملی بلغارستان 
این است که ستاره خاصی در این 

تیم حضور ندارد و اکثر بازیکنان این 
تیم در لیگ داخلی بازی می کنند. در 
فهرست بلغارستان لژیونرهایی دیده 
می شود، ولی بندرت در تیم مطرحی 
توپ می زنند.  بلغارستان از دوران 
اوجش فاصله گرفته و نتایج اخیر هم 

این نکته را تأیید می کند.
در میان هافبک های بلغارستان 
برمن  ر رد و عضو  ئف  و گر یلیا  ا
لوکاس  ست.  ا بوندس لیگا  در 
پتکوف دیگر هافبک این تیم برای 
گروترفورث در بوندس لیگای دو بازی 
می کند. مارتین مینچف، یکی از 
مهاجمان این تیم عضو اسپارتا پراگ 

چک است. پتکو هریستف، یکی 
از مدافعان هم برای تیم اسپتزیای 

ایتالیا بازی می کند.
اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم 

ملی بلغارستان به شرح زیر است:
دروازه بانان: ایوان دیولگروف )چرنو 
مور(، دنیل نائوموف )زسکا 1948( و 
دیمیتری میتوف )سنت جانستون( 

مدافعان: پتکو هریستوف )اسپتزیا(، 
سیمئون پتروف )زسکا 1948(، دیمو 
کراستف )کاتانزارو(، والنتین آنتوف 
لکس پتکوف )اشاک  ، ا ) )مونتزا
وروکاو(، ایوان توریتسوف )زسکا 
سوفیه(، ویکتور پوپوف )چرنو مور( و 

پاتریک گابریل گالچف )لوسکی سوفیه(
ف  نو یا ستو ا ن  ا یو  : فبک ها ها
)هاپوئل(، ایلیا گروئف )وردربرمن(، 
آندریان کرائف )لوسکی سوفیه(، 
ایوایلو چوچف )زسکا 1948(، ایوان 
یوردانوف )لودوگورتس(، ایلیان ایلیف 
)آپولون لیماسول(، دومینیک یانکوف 
)لودوگورتس(، لوکاس پتکوف )گروتر 
فورث( و نیکولا ایلیف )زسکا 1948(

ف  و د سپو د یل  کر  : ن جما مها
لف  د س  سپا ا  ، ) رتس گو و د لو (
)لودوگورتس(، گئورگی روسف )زسکا 
1948(، مارتین مینچف )اسپارتا 
پراگ( و پرساو بوروکوف )آردا(

بلغارستان بدون بازیکن مشهور مقابل ایران
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